PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2021                                                                          №  7
г.Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 27 июня 2014 г. №4 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Гулькевичский район, и урегулированию конфликта интересов
          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения нормативного правового акта Совета муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 27 июня 2014 г. № 4 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Гулькевичский район и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район» и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества Совета муниципального образования Гулькевичский район.
4.  Решение вступает  в силу после его официального обнародования.
	Глава муниципального образования         Председатель Совета муниципального Гулькевичский район                                   образования Гулькевичский район
__________________А.А. Шишикин          _______________ Л.В. Перевертайло